
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2018 m. lapkričio 15 d. Nr. 18/10 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2018 m. lapkričio 15 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Birutė Uselienė, Ramunė Rovbutienė, Jolanta 

Locaitienė, VLMA finansininkė Alma Alvinskienė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl VLMA organizuojamo kalėdinio renginio. 

2. Dėl VLMA nario išstojimo. 

 

SVARSTYTA. Dėl VLMA organizuojamo kalėdinio renginio. 

VLMA pirmininkė R. Takinienė informavo, kad parengtas skelbimas jau patalpintas VLMA 

tinklalapyje bei išsiųsti kvietimai VLMA nariams el. paštu. Posėdžio pirmininkė valdybos vardu 

taip pat išsiuntė padėką visiems, paskyrusiems 1 ar 2 procentus savo pajamų mokesčio VLMA.  

VLMA finansininkė A. Alvinskienė informavo, jog dar ne visi VLMA nariai susimokėjo 

nario mokestį už 2018 metus.  

Posėdžio dalyviai taip pat aptarė tradicinio kalėdinio labdaros aukciono organizavimą. 

 

NUTARTA. 

1. Tradicinį kalėdinį labdaros aukcioną organizuoti autobuse vykimo į Pakruojį metu.  

2. Pavesti E. Urbonei ir B. Uselienei registruoti norinčius vykti į kelionę bei rinkti registracijos 

mokestį.  

3. Įpareigoti VLMA finansininkę A. Alvinskienę paraginti VLMA narius susimokėti nario 

mokestį. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl VLMA nario išstojimo. 

VLMA pirmininkė R. Takinienė informavo, kad yra gautas A. Kuzmarskytės-Juknienės 

prašymas dėl išstojimo iš VLMA. Pirmininkė pasiūlė valdybos nariams balsuoti dėl minėto VLMA 

nario išbraukimo iš VLMA narių sąrašo. Posėdžio dalyviai vienbalsiai nubalsavo patenkinti gautą 

prašymą. 

 

 NUTARTA. Išbraukti A. Kuzmarskytę-Juknienę iš VLMA narių sąrašo. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


